
 

 

               Warszawa, 29 września 2022 r.        

NIKiDW.SSZ.306.2022.KW 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Zamawiający – Narodowy Instytut Kultury i Dziedzictwa Wsi, ul. Krakowskie Przedmieście 66,  

00 - 322 Warszawa, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) zwanej dalej ustawą P.z.p., zawiadamia o wyborze 

oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

określonym w art. 275 pkt 2) na: wykonanie projektu remontu łazienek, doprowadzenia instalacji 

wodno - kanalizacyjnej i uzupełnienia ubytków podłogowych we wskazanych pomieszczeniach,  

w budynku NIKiDW zlokalizowanym w Warszawie przy ul. Krakowskie Przedmieście 66,  

w ramach zadania pn.: „Remont pomieszczeń w budynku Narodowego Instytutu Kultury  

i Dziedzictwa Wsi” – NIKiDW/P/6/2022. 

 

Wybrano ofertę Wykonawcy: 

 

Lodrom Architekci Sp. z o.o., ul. Długa 56/1, 31-146 Kraków 

 

Uzasadnienie prawne: na podstawie art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710).  

Uzasadnienie faktyczne: wybrana oferta spełnia wszystkie warunki określone w SWZ  

i zgodnie z określonymi w niej kryteriami oceny ofert jest ofertą najkorzystniejszą. 
 

Streszczenie i porównanie złożonych ofert: 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Cena brutto 

Kryterium oceny „Cena”  

100 pkt. 

1 

Lodrom Architekci Sp. z o.o. 

ul. Długa 56/1, 

31-146 Kraków  

46 740,00 PLN 100 

2 

Kawago – Inżynieria, 

Nejman Barbara, 

ul. Osiedle Parkowa 6B, 

05-462 Wiązowna 

55 965,00 PLN 83,52 

 

            


